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Artist*in Titel Songtext
1 3 Doors Down Here Without You https://www.songtexte.com/songtext/3-doors-down/here-without-you-1bd685ac.html

2 A Great Big World Say Something https://www.songtexte.com/songtext/a-great-big-world-and-christina-aguilera/say-something-635ddee3.html

3 A-ha Take on Me https://www.songtexte.com/songtext/aha/take-on-me-3d515a7.html

4 Alligatoah Trauerfeierlied https://www.songtexte.com/songtext/alligatoah/trauerfeier-lied-2b521086.html

5 Backstreet Boys I Want it That Way https://www.songtexte.com/songtext/backstreet-boys/i-want-it-that-way-63d37e07.html

6 Backstreet Boys Just Want You to Know https://www.songtexte.com/songtext/backstreet-boys/just-want-you-to-know-73d37e79.html

7 Bastille Pompeii https://www.songtexte.com/songtext/bastille/pompeii-7ba15e04.html

8 Bastille Icarus https://www.songtexte.com/songtext/bastille/icarus-6ba15e06.html

9 Bette Middler The Rose https://www.songtexte.de/songtexte/bette-midler-the-rose-484531.html

10 Blink 182 I Miss You https://www.songtexte.com/songtext/blink182/i-miss-you-13ded969.html

11 Bon Jovi It's My Life https://www.songtexte.com/songtext/bon-jovi/its-my-life-43d7b79b.html

12 Britney Spears Baby One More Time https://www.songtexte.com/songtext/britney-spears/baby-one-more-time-53d68b5d.html

13 Cat Stevens Father and Son https://www.songtexte.com/songtext/cat-stevens/father-and-son-1bda7968.html

14 Coldplay Viva La Vida https://www.songtexte.com/songtext/coldplay/viva-la-vida-2bd69c52.html

15 Coldplay The Scientist https://www.songtexte.com/songtext/coldplay/the-scientist-bd69d82.html

16 Coldplay Fix You https://www.songtexte.com/songtext/coldplay/fix-you-2bd69c76.html

17 Cranberries Zombie https://www.songtexte.com/songtext/the-cranberries/zombie-63d65603.html

18 Crash Test Dummies Mmmm Mmmm Mmmm Mmmm https://www.songtexte.com/songtext/crash-test-dummies/mmm-mmm-mmm-mmm-6bcf8ad6.html

19 Damien Rice 9 Crimes https://www.songtexte.com/songtext/damien-rice/9-crimes-3da3de7.html

20 David Guetta ft. Sia Titanium https://www.songtexte.com/songtext/david-guetta/titanium-23b4002b.html

21 Death Cab for Cutie I Will Follow You Into the Dark https://www.songtexte.com/songtext/death-cab-for-cutie/i-will-follow-you-into-the-dark-73d57249.html

22 Deep Blue Something Breakfast at Tiffanys https://www.songtexte.com/songtext/deep-blue-something/breakfast-at-tiffanys-3dc81bb.html

23 Demi Lovato Skyscraper https://www.songtexte.com/songtext/demi-lovato/skyscraper-439ae78f.html

24 Die Ärzte Schrei Nach Liebe http://www.songtextemania.com/schrei_nach_liebe_songtext_die_arzte.html

25 Die Ärzte Zu Spät http://www.songtextemania.com/zu_spat_songtext_die_arzte.html

26 Die Ärzte ½ Lovesong https://www.lyricsbox.com/die-%C3%A4rzte-1-2-lovesong-lyrics-4pqmk9z.html

27 Die Ärzte Westerland http://www.songtextemania.com/westerland_songtext_die_arzte.html

28 Die Ärzte Deine Schuld https://www.azsongtexte.de/deine-schuld-songtext-die-arzte/

29 Die Prinzen Alles nur geklaut https://www.songtexte.de/songtexte/die-prinzen-alles-nur-geklaut-4855275.html

30 Die Prinzen Mein Bester Freund https://www.songtexte.de/songtexte/die-prinzen-mein-bester-freund-8079937.html

31 Die Toten Hosen Steh auf wenn du am Boden bist https://www.dietotenhosen.de/diskographie/songs/steh-auf-wenn-du-am-boden-bist

32 Die Toten Hosen Nur zu Besuch https://www.dietotenhosen.de/diskographie/songs/nur-zu-besuch



33 Eagle Eye Cherry Save Tonight https://www.songtexte.com/songtext/eagleeye-cherry/save-tonight-63d0aa07.html

34 Element of Crime Am Ende denk ich immer nur an Dich https://genius.com/Element-of-crime-am-ende-denk-ich-immer-nur-an-dich-lyrics

35 Elton John Can You Feel the Love Tonight https://genius.com/Element-of-crime-am-ende-denk-ich-immer-nur-an-dich-lyrics

36 Elvis Can't Help Falling in Love https://www.songtexte.com/songtext/elvis-presley/cant-help-falling-in-love-26-63d34af7.html

37 Evanescence Bring Me to Life https://www.songtexte.com/songtext/evanescence/bring-me-to-life-73d6ca09.html

38 Evanescence My Immortal https://www.songtexte.com/songtext/evanescence/my-immortal-6bd6ca0a.html

39 Evanescence Going Under https://www.songtexte.com/songtext/evanescence/going-under-73d6ca11.html

40 Faber Bleib dir nicht treu https://www.songtexte.com/songtext/faber/bleib-dir-nicht-treu-737822ad.html

41 Family of the Year Hero https://www.songtexte.com/songtext/family-of-the-year/hero-4b9a4fee.html

42 Farin Urlaub Phänomenal Egal https://www.songtexte.com/songtext/farin-urlaub/phanomenal-egal-bdcc9ce.html

43 Farin Urlaub Unscharf https://www.songtexte.com/songtext/farin-urlaub-racing-team/unscharf-53cdfb19.html

44 Fool's Garden Lemon Tree https://www.songtexte.com/songtext/fools-garden/lemon-tree-23c2784f.html

45 Frozen Let it Go https://www.songtexte.com/songtext/idina-menzel/let-it-go-135a99b1.html

46 FUN We Are Young https://www.songtexte.com/songtext/fun/we-are-young-1b87c1b4.html

47 Fynn Kliemann Zuhause https://www.songtexte.com/songtext/fynn-kliemann/zu-hause-g4b9cc7de.html

48 Gloria Wie sehr wir Leuchten https://www.songtexte.com/songtext/gloria/wie-sehr-wir-leuchten-73516ef5.html

49 Green Day Boulevard of Broken Dreams https://www.songtexte.com/songtext/green-day/boulevard-of-broken-dreams-5bde23cc.html

50 Green Day Good Riddance https://www.songtexte.com/songtext/green-day/good-riddance-3bc39c68.html

51 Green Day Basket Case https://www.songtexte.com/songtext/green-day/basket-case-4bde23de.html

52 Green Day 21 Guns https://www.songtexte.com/songtext/green-day/21-guns-5bff7fd0.html

53 Hannes Wader Heute hier, morgen dort https://www.songtexte.de/songtexte/hannes-wader-heute-hier-morgen-dort-587090.html

54 Heinz-Rudolf Kunze Dein ist mein ganzes Herz https://www.songtexte.de/songtexte/heinz-rudolf-kunze-dein-ist-mein-ganzes-herz-1089919.html

55 Incubus Love Hurts https://www.songtexte.com/songtext/incubus/love-hurts-4bde2356.html

56 Jack Johnson Sitting, Waiting, Wishing https://www.songtexte.com/songtext/jack-johnson/sitting-waiting-wishing-3bd7c47c.html

57 Joan Osborne One of Us https://www.songtexte.com/songtext/joan-osborne/one-of-us-2bdc0c76.html

58 John Denver Take Me Home, Country Roads https://www.songtexte.com/songtext/john-denver/take-me-home-country-roads-6bc0262a.html

59 John Denver Leaving on a Jetplane https://www.songtexte.com/songtext/john-denver/leaving-on-a-jet-plane-5bc027a4.html

60 John Legend All of Me https://www.songtexte.com/songtext/john-legend/all-of-me-73503601.html

61 Johnny Cash Hurt https://www.songtexte.com/songtext/johnny-cash/hurt-23d41487.html

62 Josh Groban You Raise Me Up https://www.songtexte.com/songtext/josh-groban/you-raise-me-up-6bc0f6d2.html

63 Joshua Radin Winter https://www.songtexte.com/songtext/joshua-radin/winter-1bdce5d8.html

64 Journey Don't Stop Believing https://www.songtexte.de/songtexte/journey-dont-stop-believin-14061195.html

65 Karel Gott Biene Maja https://www.songtexte.com/songtext/karel-gott/die-biene-maja-3bcdf8f4.html

66 Lazlo Bane Superman (Scrubs Theme) https://www.songtexte.com/songtext/lazlo-bane/superman-2bd8bc72.html



67 Leonard Cohen Hallelujah https://www.songtexte.com/songtext/leonard-cohen/halleluja-6395f6bf.html

68 Lewis Capaldi Someone You Loved https://www.songtexte.com/songtext/lewis-capaldi/someone-you-loved-g5b9a5f64.html

69 Limp Bizkit Behind Blue Eyes https://www.songtexte.com/songtext/limp-bizkit/behind-blue-eyes-73d096fd.html

70 Maroon 5 Payphone https://www.songtexte.com/songtext/maroon-5/payphone-73b702a5.html

71 Max Richard Leßmann Keine Langeweile https://www.songtexte.com/songtext/max-richard-lessmann/keine-langeweile-g23e59057.html

72 MGMT Kids https://www.songtexte.com/songtext/mgmt/kids-3bd7b40c.html

73 Mika Any Other World https://www.songtexte.com/songtext/mika/any-other-world-3bda7480.html

74 Miley Cyrus Wrecking Ball https://www.songtexte.com/songtext/miley-cyrus/wrecking-ball-1b5095c0.html

75 Monkees I'm a Believer https://www.songtexte.com/songtext/the-monkees/im-a-believer-2b4f3876.html

76 Mulan Sei ein Mann https://musikguru.de/disney-s-mulan/songtext-sei-ein-mann-496799.html

77 My Chemical Romance Welcome to the Black Parade https://www.songtexte.com/songtext/my-chemical-romance/welcome-to-the-black-parade-3d6f98f.html

78 Oasis Don't Look Back in Anger https://www.songtexte.com/songtext/oasis/dont-look-back-in-anger-3d6bdab.html

79 Oasis Wonderwall https://www.songtexte.com/songtext/oasis/wonderwall-accoustic-3314b0b1.html

80 Oasis Stop Crying Your Heart Out https://www.songtexte.com/songtext/oasis/stop-crying-your-heart-out-bd6bd8e.html

81 Peter Gabriel The Book of Love https://www.songtexte.com/songtext/peter-gabriel/the-book-of-love-1be31d2c.html

82 Phil Collins You'll Be in My Heart https://www.songtexte.com/songtext/phil-collins/youll-be-in-my-heart-3360e0a9.html

83 Placebo Every You, Every Me https://www.songtexte.com/songtext/placebo/every-you-every-me-3d07d77.html

84 Pur Abenteuerland https://www.songtexte.com/songtext/pur/abenteuerland-3da0de3.html

85 R.E.M. Losing My Religion https://www.songtexte.com/songtext/rem/losing-my-religion-2bd7b48a.html

86 Radiohead Creep https://www.songtexte.com/songtext/radiohead/creep-7bd6aa10.html

87 Rammstein Ohne Dich https://www.songtexte.com/songtext/fram/ohne-dich-rammstein-7b4eb698.html

88 Reamonn Supergirl https://www.songtexte.com/songtext/reamonn/supergirl-3bc220f4.html

89 Reinhard Mey Über den Wolken https://www.songtexte.com/songtext/reinhard-mey/uber-den-wolken-43da0737.html

90 Rihanna Umbrella https://www.songtexte.com/songtext/rihanna/umbrella-43d69baf.html

91 Rise Against Hero of War https://www.songtexte.com/songtext/rise-against/hero-of-war-73ccc669.html

92 Robbie Williams Angels https://www.songtexte.com/songtext/robbie-williams/angels-43d6ab87.html

93 Robbie Williams Supreme https://www.songtexte.com/songtext/robbie-williams/supreme-6bd6aa5e.html

94 Rudi Carell Wann wird es mal wieder richtig 
Sommer

https://www.songtexte.com/songtext/rudi-carrell/wann-wirds-mal-wieder-richtig-sommer-1bc22190.html

95 Savage Garden Truly, Madly, Deeply https://www.songtexte.com/songtext/savage-garden/truly-madly-deeply-bc1e90e.html

96 Simon & Garfunkel Mrs. Robinson https://www.songtexte.com/songtext/simon-and-garfunkel/mrs-robinson-2bda7cfe.html

97 Simon & Garfunkel The Boxer https://www.songtexte.com/songtext/simon-and-garfunkel/the-boxer-2bda7cf6.html

98 Snow Patrol Chasing Cars https://www.songtexte.com/songtext/snow-patrol/chasing-cars-3bd6a014.html

99 Sportfreunde Stiller Ein Kompliment https://www.songtexte.com/songtext/sportfreunde-stiller/ein-kompliment-3da0d47.html



100 Sportfreunde Stiller Siehst du das Genauso https://www.songtexte.com/songtext/sportfreunde-stiller/siehst-du-das-genauso-bda0d42.html

101 Staind Outside https://www.songtexte.com/songtext/staind/outside-2bd6f842.html

102 Sunrise Avenue Fairytale Gone Bad https://www.songtexte.com/songtext/sunrise-avenue/fairytale-gone-bad-6bd69262.html

103 System of a Down Lonely Day https://www.songtexte.com/songtext/system-of-a-down/lonely-day-43d083d3.html

104 Take That Back for Good https://www.songtexte.com/songtext/take-that/back-for-good-43daef1f.html

105 Take That Patience https://www.songtexte.com/songtext/take-that/patience-4bdaefea.html

106 The Beatles Let it be https://www.songtexte.com/songtext/the-beatles/let-it-be-73d2920d.html

107 The Beatles Hey Jude https://www.songtexte.com/songtext/the-beatles/hey-jude-73d292a1.html

108 The Beatles Yesterday https://www.songtexte.com/songtext/the-beatles/yesterday-6bd292f6.html

109 The Connels 74,75 https://www.songtexte.com/songtext/the-connells/74-75-3cc3537.html

110 The Killers Human https://www.songtexte.com/songtext/the-killers/human-3cad91f.html

111 The Killers Mr. Brightside https://www.songtexte.com/songtext/the-killers/mr-brightside-53da0f79.html

112 Tokio Hotel Durch den Monsun https://www.songtexte.com/songtext/tokio-hotel/durch-den-monsun-13db2109.html

113 Tom Astor Straßen unserer Stadt https://www.songtexte.com/songtext/tom-astor/strassen-unserer-stadt-streets-of-london-g4b91539a.html

114 Toto Africa https://www.songtexte.com/songtext/toto/africa-2bd70ce2.html

115 Twenty One Pilots House of Gold https://www.songtexte.com/songtext/twenty-one-pilots/house-of-gold-3ba194ac.html

116 Udo Jürgens Ich war noch niemals in New York https://www.songtexte.com/songtext/udo-jurgens/ich-war-noch-niemals-in-new-york-bde4d9e.html

117 Weezer Island in the Sun https://www.songtexte.com/songtext/harry-belafonte/island-in-the-sun-43d51fa7.html

118 Wolfsheim Kein Zurück https://www.songtexte.com/songtext/wolfsheim/kein-zuruck-7bc30610.html


